
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1091

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.000,00
Objeto:
Contratação da empresa MICHELE DE ARAÚJO PINTO 20327915870, para prestação de serviços de
oficina de aulas de Informática, visando o atendimento às Oficinas do CRAS (Centro de Referência
da Assistência Social), Centro de Convivência Rolim Rosa, Guareí Velho, Núcleo Bom Retiro e CCI -
Centro de Convivência do Idoso, baseadas no Planejamento do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes, Jovens, Adultos e Idosos 2020,
desenvolvido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, pelo prazo de 08 (oito) meses
Resumo:
Contratação da empresa MICHELE DE ARAÚJO PINTO 20327915870, para prestação de serviços de
oficina de aulas de Informática, visando o atendimento às Oficinas do CRAS (Centro de Referência
da Assistência Social), Centro de Convivência Rolim Rosa, Guareí Velho, Núcleo Bom Retiro e CCI -
Centro de Convivência do Idoso, baseadas no Planejamento do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes, Jovens, Adultos e Idosos 2020,
desenvolvido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, pelo prazo de 08 (oito) meses

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1091/pcontratacao-da-empresa-michele-de-araujo-pinto-20327915870-para-prestacao-de-servicos-de-oficina-de-aulas-de-informatica-visando-o-atendimento-as-oficinas-do-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-social-centro-de-convivencia-rolim-rosa-guarei-velho-nucleo-bom-retiro-e-cci-centro-de/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2021 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2021 MICHELE... 13/09/2021 13/05/2022 R$ 8.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a8cbe281bb49b44677f94aba95191d5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/367

